برگزار شد.
از این رو تیم فوتبال زیر ۱۷ ســال ایران در
گروه D با تیم های هند، فلسطین، چین تایپه و

لبنان همگروه شد.
دیدارهای این گروه در هند انجام می شود.

شایان ذکر است مرحله نهایی جام ملت های
زیر ۱۷ ســال از ۹ تا ۲۳ آگوســت ۲۰۲۶)۱۸
مرداد تا اول شهریور ۱۴۰۵( برگزار خواهد شد

مدافــع اســتقلال در قطر جراحی
می کند

مدافع ازبکستانی استقلال خواهان جراحی
زانوی خود در قطر شده است.

رســتم آشــورماتوف مدافع ازبکســتانی و
تازه‌وارد استقلال در جریان تمرینات پیش فصل
دچار مصدومیت شدید شد و بعد از پیگیری ها
مشــخص شد که با پارگی رباط صلیبی روبه رو
است.آشــورماتوف که با بدشــانسی باید ماه ها
دور از فوتبال باشــد، احتمالا نامش از لیســت
تیم خارج خواهد شــد و نیم فصل با بهبودی